
Ing. Agr. JiJ N 	RCEr1) CONRERO 
SECRE ARIO GENERAL 
de  Cord  i c. iba y Fauf,:z.tzt: 

bailad da 	,'1;¿;',;. :11inS • uza 
Ing. A Mgter. I EL E. DI MISTO 

DECA 
Facial d de Oenciae ererecuralas 
gin 	AD RACIONAL CE COODOBA 

C>-• 

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP: 0000399/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por los Sres. Consejeros Estudiantiles de la 

Agrupación Movimiento de Base de Agronomía Srta. Rocío BERAZATEGUI y Sr. 
Ignacio DENIS, referida a la modificación del representante en la Comisión CESPE 
(Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios); y 

CONSIDERANDO: 

Que se tiene en cuenta el dictamen formulado por las Comisiones Internas de 
este Cuerpo. 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Tomar conocimiento de lo informado por los Sres. Consejeros 
Estudiantiles de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía referido a la 
continuidad en la Comisión CESPE (Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan 
de Estudios), reemplazando a la Srta. María belén MATHEU por el Sr. Franco 
ROGNONE. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas notifíquese al  Area  de Enseñanza y a 
las Secretarías de Asuntos Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de 
Coordinación y Planeamiento. Cumplido notifíquese a las Direcciones 
Departamentales y a la Comisión CESPE a sus efectos. Cumplido, notifíquese a los 
Sres. Consejeros Estudiantiles de la Agrupación Movimiento de Base de Agronomía 
Srta. Rocío BERAZATEGUI y Sr. Ignacio DENIS, a sus efectos. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS 
TRECE DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

RESOLUCION N° 	049 


	Page 1

